
UCHWAŁA NR XVI/135/21 
RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego uchwalonej Uchwałą 

Rady Gminy Pęcław Nr XV/128/21 z dnia 11 maja 2021 r. 

Na podstawie Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713 z póź. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Pęcław uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany kwoty udziela pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego 

wyszczególnionej w § 2 Uchwały Rady Gminy Pęcław Nr XV/128/21 z dnia 11 maja 2021 r. do wysokości 

46 000,00 zł brutto (słownie: czterdzieści sześć tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Mucha 

Id: E1F9D075-73DD-4673-A5ED-BB0DD85C163B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana kwoty podyktowana jest rozstrzygnięciem zapytania ofertowego - najniższa kwota za wykonanie

przedmiotowego zadania wynosiła 46 000,00 zł brutto

Ww. zadanie zostanie sfinansowane w 100 % ze środków własnych gminy. Po rozliczeniu końcowym

zadania, wkład gminy zostanie przekazany Województwu w formie pomocy rzeczowej, zgodnie z warunkami

porozumienia zawartego w tej sprawie. Środki na realizację zadania zostały zabezpieczone w budżecie

w dz. 600 rozdz. 60013, § 6050 w wysokości 46 000,00 zł.

Id: E1F9D075-73DD-4673-A5ED-BB0DD85C163B. Podpisany Strona 1




